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1 Avesaath van Joop/Lyda Burg. Verstegenstraat 29 1552 TA Westzaan 06 158 887 14 avesaath@xs4all.nl 24-3-1960 26-1-2024

1 Beveren van André/Marjan Achtervisser 15 1541 XH Koog a/d Zaan 06 558 636 44 andrevan.beveren@xs4all.nl 8-6-1951 6-2-2014

1 Boer de Jan Badhuisweg 78 1506 PB Zaandam 06 533 639 27 6709199 jdeboer@deboerendelaar.nl 6-1-1955 28-11-2024

1 1 Cleppe Guido Eikenweg 42 1741 VH Schagen 06 174 459 65 gcleppe@hotmail.com 13-7-1952 27-7-2012

0 1 Couwenhoven Ron/Jenny Flevomeer 34 1509 GP Zaandam 06 813 416 99 631 0009 r.couwenhoven@upcmail.nl 8-9-1946 10-1-1996

1 1 Damming Herman/Johanna De Helling 66 1502 GD Zaandam 06 201 728 44 617 0006 whdamming@ziggo.nl 10-7-1943 17-5-2000

1 Dekker Ed/Carla Hondemanstraat 23 1508 GA Zaandam 615 8922 heuveldek@hotmail.com 24-3-1944 21-11-2001

1 1 1 Graaf de Jr. Wim/Gerrie J.J. Allanstraat 292 1551 RS Westzaan 06 537 155 09 635 7568 wimdegraaf@chello.nl 13-7-1970 15-9-1999

1 Graaf de Sr. Wim/Anneke De Kiel 37 1502 GN Zaandam 06 537 155 10 640 3390 w.graaf16@chello.nl 10-10-1947 20-9-2000

1 1 1 Groot de Daan Dorpsstraat 68 1566 AM Assendelft 772 2132 d.degroot@xs4all.nl 28-7-1984 1-5-2014

1 1 Haan de Johan/Alie Jacobus Gorisstraat 106 1501 XZ Zaandam  617 6984 haanj1@live.nl 26-8-1948 13-5-1998

1 Hakvoort Evert/Ria Van Henegouwestraat 8 1561 VW Krommenie 06 226 952 60 711 2810 riahakvoort@hotmail.com 28-9-1946 4-9-2008

1 Heuvel Dorus De Kiel 34 1502 GN Zaandam 06 553 832 15 635 0282 t.heuvel6@upcmail.nl 4-2-1955 2-10-2002

1 1 Hondema Meindert Lagedijk 65d 1544 BC Zaandijk 06 245 934 09 621 7206 meinderthondema@hotmail.com 7-1-1954 10-5-2000

1 Jacobsen Toon/Adri Westzijde 236A 1506 GH Zaandam 06 551 054 70 617 7873 toonjacobsen@gmail.com 21-2-1946 19-6-2015

1 Kirsenstein Jan/Nel Zuideinde 335 1035 PC Amsterdam 06 145 175 30 janennel@outlook.com 26-9-1941 14-5-1997

1 Klaucke Kees P.Boorsmastraat 48 1507 WT Zaandam 06 407 875 91 617 9187 c.klaucke@telfort.nl 1-10-1946 25-6-2008

1 Klingers Joop De Faam 24 1506 EK Zaandam 06 516 206 73 j.klingers2@upcmail.nl 27-1-1943 26-9-2024

1 Kok Albertus IJdoorn 1 1503 HA Zaandam 06 201 791 06 Bakker_010@outlook.com 1-4-1953 3-1-2020

1 Kramer Jaap/Joke Noorderweg 98A 1456 NK Wijde Wormer 06 244 466 80 0299 427 602 kramerkea@gmail.com 14-8-1950 17-12-2014

1 1 Laan van der Chris Hilversumstraat 207 1024 MA Amsterdam 06 492 383 08 christiaan1949@gmail.com 21-5-1949 16-9-1998

1 Luttikhuizen Rien/Joke Boschjesstraat 50 1541 KL Koog a/d Zaan 06 182 576 98 635 4969 riejo-luttikhuizen@live.nl 15-5-1946 5-6-2009

1 Mulder Ton/Lies Schakelplein 39 1521 RX Wormerveer 06 225 442 50 615 3490 a.mulder198@upcmail.nl 21-11-1941 14-11-2022

1 1 1 1 1 Nes, van de Carel/Marian Matjeszoom 17 1541 PV Koog a/d Zaan 06 204 005 16 vandenescarel@gmail.com 26-10-1945 4-2-1998

1 Noomen Andé/Joque John Lennonstraat 152 1544 LE Zaandijk 06 43 13 68 85 ande.noomen@gmail.com 5-10-1946 10-12-2014

1 Oostveen van Hennie/Irene De Gortpeller 72 1502 BT Zaandam 06 122 065 06 616 8785 ahvanoostveen@planet.nl 27-11-1947 9-10-2008

1 1 1 Otto Frits/Nanda  Burg. ter Laanstraat 116 1501 TM Zaandam 06 290 781 93 617 4919 fritsotto@icloud.com 3-12-1950 29-4-1998

1 Pel Ben/Gerda Nic. Beetskade 31 1817 EB Alkmaar 06 136 020 09 072 512 0269 ben.pel@kpnmail.nl 4-5-1942 4-12-2008

1 Poel Nico/Rietje Noorderweg 121 1456 NM Wijde Wormer 06 205 972 22 0299 437 870 nico.poel@nicopoel.nl 13-7-1951 10-1-2015

1 Poel Theo/Mieke De Grootweg 24 1456 AP Wijde Wormer 06 253 814 31 0299 420 677 thpoel@quicknet.nl 3-11-1958 10-1-2015

1 Pols Jaap/Toos Twiskelaan 15 1566 TA Assendelft 06 555 979 07 687 3657 j.pols19@kpnplanet.nl 20-11-1947 27-8-2009

1 Reede Piet/Nel Schipbeek 26 1509 HM Zaandam 06 207 417 59 635 0990 reedepiet90@gmail.com 9-5-1939 19-3-2004

1 Ruijs Ton/Karin Kopakker 22 1541 TR Koog a/d Zaan 06 547 213 15 614 8404 antonruijs@ziggo.nl 4-9-1948 24-11-2022

1 Ruijter de Dick/Leny De Boeg 82 1502 GW Zaandam 06 293 966 30 616 4905 dickderuijter4@gmail.com 12-11-1948 10-12-2014

1 Ruler van Henk/Marja Dahliastraat 37 1541 CN Koog a/d Zaan 06 239 831 70 617 5947 henkvanruler@hotmail.com 11-9-1948 11-2-2014

1 1 Sante van Rinke Langeweide 136 1507 NH Zaandam 06 254 344 69 5-6-1940 28-5-2020

1 1 1 Schenk Ronald/Lia Breestraat 167 1541 EE Koog a/d Zaan 06 547 109 71 640 2882 r.schenk7@hotmail.com 2-3-1970 5-1-2000

1 1 1 Slot  Sr. Jan/Marga Paradijsvogel 4 1551 RW Westzaan 06 543 830 21 670 4295 t.slot2@chello.nl 14-6-1946 1-3-2000

1 1 Slot Peter/Patricia Burg. Verstegenstraat 92 1551 TH Westzaan 06 543 830 22 640 0698 peterslot@chello.nl 30-5-1971 1-3-2000

1 1 Sluijter Wim/Henny Kaaikhof 50 1567 JP Assendelft 06 472 162 49 wimsluijter@live.nl 9-7-1949 28-6-2007

1 1 Smit Willem/Sandra De Factorij 50 1506 GT Zaandam 06 452 044 32 617 7389 yourshipmate08@gmail.com 29-4-1954 7-6-2009

1 Stalenhoef Jan Jonge Kuiperstraat 2 1541 HH Koog a/d Zaan 06 491 942 66 202 0144 stalenhoefj90@gmail.com 31-10-1947 29-9-2004

1 Tonkes Ton/Marion Matjesveld  54 1541 PX Koog a/d Zaan 06 491 244 05 616 9534 t.tonkes@gmail.com 5-9-1946 13-5-1998

1 1 Veldhuis Sandra/Willem De Factorij 50 1506 GT Zaandam 06 134 910 13 sandra.veldhuis@outlook.com 20-9-1968 20-3-2022

1 Vink Hans Hyacintstraat 17 1541 DS Koog a/d Zaan 617 4499 h.vink13@chello.nl 20-2-1946
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1 Vries de Bob/Ger Nova Zembla 53 1506 VD Zaandam 617 4544 gerenbob@gmail.com 17-3-1941 22-2-2016

0 Wijker Willem w.wijker@hotmail.com

1 Wit de Jack/Janny Hogendijk 127 1506 AG Zaandam 06 513 369 38 635 4443 jack.dewit@hotmail.com 17-7-1946 2-7-2009

0 IJskes Jan jan@decoogh.com
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